宁农〔2021〕119 号

关于印发《宁国市农业农村局 2021 年“双随机
一公开”抽查工作计划》的通知

局属各单位：

为进一步加强我局“双随机、一公开”工作的落实，特

制订《宁国市农业农村局 2021 年“双随机一公开”抽查工

作计划》。现印发给你们，请各单位认真组织落实。

附件:宁国市农业农村局 2021 年“双随机一公开”抽查

工作计划

2021 年 6 月 8 日

主题词：

抄送：宣城市农业农村局，宁国市市场监管局

市农业农村局 2021 年 6 月 8 日

附件：

宁国市农业农村局 2021 年随机抽查工作计划

序号 抽查任务名称 抽查事项名称 抽查对象 抽查主体
发起方

式

抽查基数

（数据动

态）

抽查比

例（%）

任务完成

时间段

是否跨部

门实施

1
2021 年农作物种子

生产经营监督检查

农作物种子生产经

营监督检查

农作物种子

经营企业

宁国市农

业农村局

统一抽

查
78 7 3.25-11.19 否

2
2021 年种畜禽生产

经营监督检查

种畜禽生产经营监

督检查

种畜禽生产

经营企业

宁国市农

业农村局

统一抽

查
2 100 3.31-11.19 否

3
2021 年兽药经营监

督检查
兽药经营监督检查

兽药经营企

业

宁国市农

业农村局

统一抽

查
3 40 3.31-11.19 否

4
2021 年农药生产经

营监督检查

农药生产经营监督

检查

农药生产经

营企业

宁国市农

业农村局

统一抽

查
66 22 3.31-11.19 否